CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

5 3 7 6

PROTOCOLO N°

\

-c

APROVADO

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PROVIDENCIAS N°

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR RICARDO FERREIRA

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA:

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: o>2S/C>S/20/

] PELA DEVOL. AO AUTOR.

] ESPECIAL

PELATRAMIT.NORMAL

nu ORDINÁRIA [ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO EJUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
EMPROP. ENCAMINHADA PROP. ENCAMINHADA / /.EM

EMRELATOR DESIGNADO RELATORDESIGNADO / /.EM

ÊM 7 7PARECERVOTADO PARECERVOTADO EM / /
EM / /PARECERVENCIDO PARECERVENCIDO / /EM

/ /EM / /.RELATOR DESIGNADO RELATORDESIGNADO EM

EMRED. DE VENCIDO RED. DE VENCIDO EM / /.
EMPROP. DEVOLVIDA PROP. DEVOLVIDA / /.EM

7 7EMEMENDAS ENCAM. EMENDAS ENCAM. / /.EM

IEM / /RELATORDESIGNADO RELATORDESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO S/E EM PARECER VOTADO S/E / /EM

PARECERVENCIDO EM / / PARECERVENCIDO EM / /
EM / /.RELATOR DESIGNADO EM / RELATORDESIGNADO

/EMRED. DO VENCIDO / / RED. DO VENCIDO •EM

■/ /■EMPROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA.

EM _/ /RED. FINAL-ENCAM.
- »

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

S/ /2o/Ji -

2° EM

ORDEMDODIA:

DISCUSSÃO; VEM / /'J--

ADIAM. DA DISCUSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE

/20 /20

_ / / DISC/SUPLEM. EM

/ / REQ,POR

/ / REQ, Pela maioria dos vereadores

/ /

/ / A

A

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO: S SIMBÓUCO

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: TEM C^Si/ o3 / 1^^.2‘EM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM: / / DEVOL. EM:

/ / I Ipelo presidente

DECISÃO FINAL: [^ APROVADO \ | REJEITADOEM
DATA DO AUTÓGRAFO

ENCAM P/COMEM

]nominal □secreto

/ / REa.POR_

/ / VOT./SUPLEM EM

A

VOTADA EM:

]PEL0AUT0R

_ / /20 □arquivadaem /^3 /20/^
I IdESARQUIVADAEM;

PROP. RETIRADA EM:

/20_ /20_

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
[ewca;» cf CASTao,

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5376Registrado sob n°.
Protocolado em 24/09/2012.

Respondido em 25/09/2012.

Ofício CMCC n® 115/2012.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 25/09/2012.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

NIMIDADE

Sala das Sessj 1/09/2012.

lidente

V.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do I

Av. José Grilo -152 -Centro- Fone-Oj
«TQ.,§ANTO

ax- OXX-28-3547-1201

CÍEAL DEEXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESID

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITÇ
E

3^,

■’s;'

atribuições legaíe^ ouvido oO Vereador abaixo-assinado, no uso de suas

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipairo seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede providencias no sentido de que a Administração Municipal faça dois bueiros
na estrada na comunidade de Ribeirão do meio, em frente a residência do Sr. Zuardino

Carneiro, sendo um de manilha 0,60 e outro de 0,40, sendo a estrada de uso publico.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Municipal faça dois
bueiros na estrada na comunidade de Ribeirão do meio, em frente a residência do Sr.

Sendo um de manilha 0,60 e outro de 0,40. sendo a estrada de uso publico.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,

em 25 de setembro de 2012.

ANTÔNIO ^IC FERREIRA

Vereador